com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO 

do objeto licitado ao licitante: 

• ITACELL TELECOM LTDA, inscrita no CNPJ n.º:14.014.042/0001-96, com sede a Av. Arthur 

Bernardes, n° 15, Centro – Itaipé -CEP: 39815-000, no valor de R$93.960,00 (noventa e três mil e 

novecentos e sessenta reais); 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação da Prestação de serviços de conectividade à rede 

mundial de internet, através de Link Compartilhado com conexão em fibra óptica, destinado à Prefeitura 

Municipal de Catuji/MG, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº